ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày 19 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp

 Xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và TT;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Ban Quản lý bảo tồn Tây Yên Tử;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ Sơn Động;

- Công ty Cổ phần dịch vụ Tây Yên Tử;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh

về tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân

Giáp Thìn năm 2024; Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

huyện về tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây” Xuân Giáp Thìn năm 2024 gắn

với Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang;

Chủ tịch UBND huyện trân trọng kính mời các đại biểu dự Lễ phát động

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân Giáp Thìn năm 2024 do

Bộ Tài nguyên và Môi trường phối hợp với UBND tỉnh Bắc Giang tổ chức.

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng Công an huyện;

- Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

2

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, ngày 21/02/2024 (Tức ngày 12 tháng

Giêng năm Giáp Thìn).

3. Địa điểm: Tại vị trí đối diện Trạm bán vé vào Khu du lịch tâm linh -

sinh thái Tây Yên Tử, tổ dân phố Mậu, thị trấn Tây Yên Tử (sau bãi để xe ô tô

khách, bên phải đường trục chính từ Ngã ba Mậu vào Khu du lịch).

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Sở Tài nguyên và

Môi trường, Tiểu ban lễ tân và Hạt Kiểm lâm huyện đón đại biểu, hướng dẫn vị

trí ngồi, vị trí trồng cây (theo chỉ đạo của Ban tổ chức).

Giao UBND thị trấn Tây Yên Tử mời một số thanh niên, phụ nữ mặc

trang phục dân tộc để cùng Hạt Kiểm lâm phục vụ các đồng chí lãnh đạo Trung

ương, tỉnh Bắc Giang tham gia Lễ trồng cây (theo chỉ đạo của Ban tổ chức).

Trân trọng kính mời đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T18:14:30+0700

		2024-02-20T08:37:27+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T08:38:03+0700